
4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МЛ.ДЕВУШКИ 2009-2010

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 12,791 8,153 20,944 42,97

2 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 13,193 9,047 22,240 40,47

3 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 13,595 8,831 22,426 40,13

4 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,636 9,224 22,860 39,37

5 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 02.05.2010 13,848 9,380 23,228 38,75

6 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 13,862 9,648 23,510 38,28

7 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 14,143 9,393 23,536 38,24

8 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 14,426 9,266 23,692 37,99

9 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 14,541 9,680 24,221 37,16

10 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 14,548 10,048 24,596 36,59

11 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 14,981 9,804 24,785 36,31

12 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 15,605 9,559 25,164 35,77

вк 46 Сибаева Снежана СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2007 13,192 9,116 22,308 40,34

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023г. 

t°C 22; Р 991; вл. 54%



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 12,088 8,201 20,289 44,36

2 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 12,698 8,352 21,050 42,76

3 319 Шекелашвили Александр СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 16.05.2009 12,666 8,537 21,203 42,45

4 320 Кравченко Андрей СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 28.03.2010 12,712 8,615 21,327 42,20

5 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 12,793 8,614 21,407 42,04

6 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 13,142 8,347 21,489 41,88

7 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 13,124 8,477 21,601 41,66

8 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 13,177 8,744 21,921 41,06

9 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 12,960 8,998 21,958 40,99

10 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 13,108 8,894 22,002 40,91

11 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 13,163 8,872 22,035 40,84

12 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,075 8,995 22,070 40,78

13 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13,144 9,018 22,162 40,61

15 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 13,133 9,036 22,169 40,60

16 193 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 13,133 9,065 22,198 40,54

17 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 13,242 9,040 22,282 40,39

18 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 13,412 9,005 22,417 40,15

19 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 13,761 9,083 22,844 39,40

20 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 13,529 9,423 22,952 39,21

21 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 13,904 9,300 23,204 38,79

22 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 14,077 9,228 23,305 38,62

23 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 14,213 9,461 23,674 38,02

24 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 14,224 9,470 23,694 37,98

вк 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009 13,083 9,429 22,512 39,98

вк 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 14,089 9,286 23,375 38,50

вк 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010 13,914 9,649 23,563 38,20

вк 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,291 9,534 23,825 37,78

вк 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010 14,386 9,781 24,167 37,24

вк 200 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2010 14,246 10,073 24,319 37,01

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023 г. 

t°C 22; Р 991; вл. 54%



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 13,260 8,961 22,221 40,50

2 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,337 9,062 22,399 40,18

3 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 13,390 #ЗНАЧ! 22,665 39,71

4 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,821 9,757 23,578 38,17

5 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011 14,398 9,529 23,927 37,61

6 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 14,481 9,466 23,947 37,58

7 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 14,180 9,884 24,064 37,40

8 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 14,448 9,665 24,113 37,32

9 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.04.2011 14,423 9,714 24,137 37,29

10 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 13,999 10,370 24,369 36,93

11 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,791 10,258 25,049 35,93

12 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,861 10,200 25,061 35,91

13 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 15,758 11,574 27,332 32,93

ГСК

ВК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 5 Января 2023 г. 

t°C 24; Р 991; вл. 48%



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

30 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 12:20,765 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 47 Беляева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2009 5 5 5 5 5 20

2 88 Королева София СПб ШВСМ-Вел.Новгород 26.05.2010 1 1 1 3 10 1 16

3 29 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 2 2 3 1 4 3 12

4 106 Жатько Владислава СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 2 6 2 8

5 28 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 3 3 6 6

6 89 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Вел.Новгород 19.06.2010 2 2 4 4

7 50 Курамшина Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.03.2010 7 0

8 107 Адцеева Софья СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 8 0

9 48 Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 9 0

10 143 Терехина Василиса СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 19.02.2009 10 0

11 144 Палкина Валерия СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 02.05.2010 11 0

12 111 Акатова Софья Олимпийские надежды СПб 01.10.2010 12 0

ГСК

36,44

ГОНКА по ОЧКАМ 

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

  Воскресенье 5 Февраля 2023г.

t°C 22; Р 991; вл. 51%

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

42 круга 7 п/ф 

Время гонки - 14:22,900 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7  +  -

1 111 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15.04.2009 5 3 5 4 3 20 37

2 205 Яцина Артем СПб ШВСМ-Вел.Новгород 09.11.2009 3 5 2 17 20 30

3 193 Новолодский ДмитрийСПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.05.2011 2 3 9 20 25

4 118 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 1 2 1 15 20 24

5 51 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 2 5 6 2 13

6 116 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.05.2010 5 1 2 1 1 8 10

7 198 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.07.2010 10 1 10

8 112 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 5 14 5

9 319 Шекелашвили АлександрСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.16.05.2009 3 16 3

10 58 Раев Фома СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2009 3 6 3

11 204 Грачев Леонид СПб ШВСМ-Вел.Новгород 02.04.2010 3 5 3

12 199 Шилин Никита СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.09.2010 2 20 2

13 113 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 2 4 2

14 246 Петухов Максим Олимпийские надежды СПб 27.07.2010 1 7 1

15 114 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 10 0

16 320 Кравченко АндрейСШОР им. Коренькова-Домбит А.В.28.03.2010 11 0

17 152 Ярмолюк Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.04.2010 12 0

18 151 Смирнов Александр                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 13 0

19 59 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 18 0

20 247 Леонтьев Кирилл Олимпийские надежды СПб 03.06.2010 19 0

21 49 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 0 снят

22 117 Пухов Иван СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.01.2010 0 снят

23 119 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 0 снят

24 149 Козырь Александр                     СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 20 -20 снят

ГСК

43,80

ГОНКА по ОЧКАМ 

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 Февраля 2023г.

t°C 22; Р 991; вл. 51%
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№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

24 круга 4 п/ф 

Время гонки - 9:37,994 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 195 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 04.02.2011 5 5 5 10 1 25

2 208 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 28.04.2011 3 3 4 3 10

3 42 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 6 2 8

4 207 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 1 2 3 2 4 8

5 157 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 2 5 2

6 121 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 2 9 2

7 43 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 6 0

8 206 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 7 0

9 322 Богданов Артём СШОР им. Коренькова-Домбит А.В. 08.04.2011 8 0

10 194 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.06.2011 10 0

11 196 Наумов Арсений СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.07.2011 11 0

12 123 Молчанов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.10.2011 0 снят

13 122 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 0 снят

ГСК

ГОНКА по ОЧКАМ 

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

t°C 20; Р 991; вл. 51%

37,37

ф
и

н
и

ш

рез-т

Воскресенье 5 Февраля 2023г.

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



4-5 Февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МЛ.ЮНОШИ 2009-2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 23 Р 991; вл. 50%

Время гонки : 06:25,71 Средняя скорость победителя -   46,63 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 245 Евдокимов Даниил Олимпийские надежды СПб 29.12.2010

2 110 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

3 115 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

4 200 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2010

5 203 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Вел.Новгород 25.10.2010

6 109 Петровский Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.02.2009

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля  2023г.



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 184 Новолодский АлександрСПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 1 42,129 1 2 23,082 1 5 26

2 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 3 43,767 3 1 23,035 3 10 22

3 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 2 43,104 4 4 23,582 5 15 18

4 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 45,530 2 6 23,848 2 16 14

5 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 4 43,882 8 3 23,180 4 19 12

6 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 5 44,362 10 5 23,634 6 26 10

7 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 7 46,543 7 7 24,575 9 30 8

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 8 47,807 9 9 24,849 8 34 6

9 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на08.05.2013 9 47,991 6 15 26,447 7 37

10 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 12 48,808 5 14 26,435 10 41 4

11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 14 48,962 11 11 25,261 11 47 2

12 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 10 48,023 13 8 24,599 17 48 2

13 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 13 48,820 14 10 25,165 15 52 2

14 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 16 49,924 12 12 26,127 13 53 2

15 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 15 49,657 17 16 26,937 14 62 2

16 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 17 50,165 19 13 26,288 16 65 2

17 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 20 51,32 16 17 27,311 12 65 2

18 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 11 48,355 20 19 27,846 19 69 2

19 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 19 50,977 15 21 28,242 18 73 2

20 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 22 57,095 18 18 27,714 22 80 2

21 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 18 50,541 22 20 28,066 23 83 2

22 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013 21 55,447 21 22 28,283 21 85 2

23 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 23 68,649 23 23 41,419 20 89 2

 

Гл. судья, 1кт. - Шарова  А.Д. _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Вдовин С.М.___________________

Гл. секретарь, 1 Кат. - Семенов Д.А_________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/мГит 500м с/м



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения
Скретч

Гон

ка 

по 

Итог 

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 1 40,731 1 1 22,089 1 4

2 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 2 41,938 2 3 22,961 2 9

3 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 4 42,586 5 2 22,688 4 15

4 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 3 42,202 3 4 23,069 6 16

5 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 6 43,689 4 5 23,099 3 18

6 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 9 45,721 6 8 24,313 5 28

7 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на26.10.2012 5 43,609 9 6 23,177 10 30

8 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 11 45,922 8 7 24,148 8 34

9 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 7 45,465 10 10 24,660 9 36

10 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 8 45,580 11 12 24,892 7 38

11 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 13 47,197 7 9 24,415 11 40

12 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 10 45,754 13 14 25,232 14 51

13 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 14 47,229 12 13 25,132 13 52

14 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 12 46,994 16 11 24,782 15 54

15 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на11.01.2012 17 50,528 15 16 26,998 12 60

16 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 16 49,921 14 15 25,560 16 61

17 344 Аккатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 15 49,634 17 17 27,263 17 66

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/мГит 500м с/м



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (2 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,076 9,013 22,089 40,74

2 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 13,431 9,257 22,688 39,67

3 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 13,599 9,362 22,961 39,20

4 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,695 9,374 23,069 39,01

5 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,488 9,611 23,099 38,96

6 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 13,869 9,308 23,177 38,83

7 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 14,251 9,897 24,148 37,27

8 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,200 10,113 24,313 37,02

9 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 14,327 10,088 24,415 36,86

10 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 14,518 10,142 24,660 36,50

11 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 14,507 10,275 24,782 36,32

12 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 14,395 10,497 24,892 36,16

13 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 14,780 10,352 25,132 35,81

14 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 15,203 10,029 25,232 35,67

15 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 14,790 10,770 25,560 35,21

16 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 16,086 10,912 26,998 33,34

17 344 Аккатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 16,220 11,043 27,263 33,01

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля  2023 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (2 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,517 9,518 23,035 39,07

2 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 13,703 9,379 23,082 38,99

3 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,339 9,841 23,180 38,83

4 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 13,965 9,617 23,582 38,16

5 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 13,941 9,693 23,634 38,08

6 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 13,701 10,147 23,848 37,74

7 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 14,253 10,322 24,575 36,62

8 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 14,239 10,360 24,599 36,59

9 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,553 10,296 24,849 36,22

10 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 14,671 10,494 25,165 35,76

11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 14,690 10,571 25,261 35,63

12 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 15,433 10,694 26,127 34,45

13 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15,236 11,052 26,288 34,24

14 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,692 10,743 26,435 34,05

15 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 15,946 10,501 26,447 34,03

16 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 15,959 10,978 26,937 33,41

17 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 16,055 11,256 27,311 32,95

18 68 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 16,096 11,618 27,714 32,47

19 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 17,336 10,510 27,846 32,32

20 136 Гурин Никита СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.03.2013 17,27 10,796 28,066 32,07

21 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 16,384 11,858 28,242 31,87

22 166 Пыркин Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 13.12.2013 16,460 11,823 28,283 31,82

23 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 21,978 19,441 41,419 21,73

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023 г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 6:02,819 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 209 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 5 6 2 16

2 189 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Вел.Новгород 11.08.2012 2 2 10 1 14

3 124 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 3 3 2 4 8

4 191 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.03.2012 4 3 4

5 210 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 1 5 1

6 76 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 1 6 1

7 190 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2012 7 0

8 126 Дробный Глеб СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.07.2012 8 0

9 296 Задорин Данил Олимпийские надежды СПб 20.09.2012 9 0

10 225 Трусников Дмитрий СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 10 0

11 158 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 11 0

12 229 Тулисов Александр СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 12 0

13 213 Кучуков Роберт СПб ШВСМ-Колпино 26.12.2012 13 0

14 330 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Князев В.С. 29.06.2012 14 0

15 77 Алексеев Ермак СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.02.2012 15 0

16 161 Агапов Сергей СПб ШВСМ-Буянов А.М. 26.08.2012 16 0

17 344 Аккатов Тимофей Олимпийские надежды СПб 03.12.2012 0

ГСК

t°C 20; Р 990; вл. 51%

ГОНКА по ОЧКАМ 18

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресень 5 Февраля  2023г.

рез-т

44,63

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 5:24,270 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 184 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.01.2013 2 10 1 12

2 65 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 2 6

3 64 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 5 5 5

4 129 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 4 3 4

5 128 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 2 4 3

6 131 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 3 18 3

7 222 Бигаев Марат СШОР Петродворцового р-на 08.05.2013 6 0

8 66 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 0

9 186 Гальченко Григорий СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.12.2013 8 0

10 67 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 9 0

11 135 Хрущев Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.06.2013 10 0

12 168 Ельцов Савелий СПб ШВСМ-Буянов А.М. 08.04.2013 11 0

13 133 Прокопенко Ефим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 14.02.2013 12 0

14 134 Павленко Михаил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 20.11.2013 13 0

15 163 Заморока  Алексей                  СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 14 0

16 132 Феоктистов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.08.2013 15 0

17 167 Першин Егор СПб ШВСМ-Буянов А.М. 28.09.2013 16 0

18 130 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 17 0

19 214 Корнилов Дмитрий СПб ШВСМ-Колпино 15.12.2013 19 0

20 169 Морозов Артём СПб ШВСМ-Буянов А.М. 21.11.2013 0

33,33

ГОНКА по ОЧКАМ 

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 Февраля 2023г.

t°C 20; Р 990; вл.51%

ф
и
н
и
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рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гон

ка 

по 

Итог 

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 1 39,220 1 1 21,525 1 4 26

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 41,003 3 2 22,047 3 10 22

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 3 42,642 4 3 22,991 2 12 18

4 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 4 43,426 2 4 23,118 6 16

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 5 43,470 9 5 23,280 8 27 14

6 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 8 44,642 6 7 23,685 7 28 12

7 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 9 44,851 8 10 24,165 4 31 10

8 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 44,519 11 6 23,445 12 36 8

9 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 6 44,239 13 9 23,995 9 37 6

10 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 13 46,503 7 13 25,103 5 38 4

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 16 48,062 5 11 24,561 10 42

12 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 12 46,258 10 12 24,683 11 45 2

13 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 11 45,886 14 8 23,729 13 46 2

14 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 10 45,276 15 15 25,495 17 57 2

15 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 15 47,795 12 16 25,608 18 61 2

16 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 14 47,472 19 14 25,124 19 66 2

17 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 18 51,074 17 18 27,810 15 68 2

18 68 Поставная Кира СПб ШВСМ-Буянов А.М. 11.04.2012 20 61,312 16 20 32,278 14 70 2

19 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 19 54,985 18 19 29,236 16 72 2

20 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 17 50,761 20 17 26,755 20 74 2

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Скр

етч
Гит 250 м с/м

Гит 500 м 

с/м



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скр

етч

Гонка 

по 

очкам

Итог 

1 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 1 47,197 1 2 24,677 1 5

2 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на13.12.2013 3 47,891 2 1 24,434 5 11

3 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 2 47,545 4 4 25,097 2 12

4 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 4 48,839 3 3 24,914 3 13

5 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 5 49,447 5 8 27,206 4 22

6 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 6 49,769 8 5 26,454 7 26

7 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 8 50,803 7 6 26,655 8 29

8 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 10 52,350 6 7 27,121 10 33

9 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на28.05.2014 9 51,271 9 9 28,389 6 33

10 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 7 50,730 10 11 28,792 11 39

11 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 12 53,625 12 10 28,558 12 46

12 45 Подлесникова ЕлизаветаСПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 11 53,411 11 12 28,879 13 47

13 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 13 54,547 13 13 29,23 9 48

14 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на20.03.2014 14 54,937 14 14 29,791 14 56

15 153 Новолодская Василисса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 15 62,492 15 16 33,262 15 61

16 72 Панфилова Марина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 27.09.2013 16 71,483 16 15 31,032 16 63

 

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м
Гит 500 м 

с/м



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
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4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Скр

етч

Гонк

а по 

очка

Итог 

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 1 45,006 1 1 24,259 1 4

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 2 46,095 2 2 24,908 2 8

3 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 3 49,618 3 7 26,499 3 16

4 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 6 50,121 4 10 27,080 4 24

5 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 8 50,194 8 3 25,543 10 29

6 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 4 49,638 5 5 26,111 18 32

7 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 9 51,270 11 6 26,279 7 33

8 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 7 50,154 13 4 26,058 11 35

9 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 10 51,443 10 9 26,998 6 35

10 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 12 52,429 6 12 27,669 5 35

11 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 11 52,264 14 13 27,720 9 47

12 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 5 49,874 21 8 26,607 15 49

13 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 13 52,615 12 16 28,517 8 49

14 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 14 52,884 9 15 28,124 12 50

15 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 17 54,620 7 21 29,515 16 61

16 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 15 52,927 17 11 27,600 20 63

17 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 19 54,981 18 14 28,105 17 68

18 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 16 53,072 22 18 28,696 14 70

19 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 18 54,685 15 20 29,107 21 74

20 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 20 55,930 19 17 28,638 19 75

21 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 22 56,23 23 19 28,994 13 77

22 146 Фраков Анатолий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.09.2015 23 56,975 16 23 30,654 23 85

23 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 24 57,474 20 22 30,108 22 88

98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 57,961 29,799

148 Киселев Ярослав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.01.2016 58,158 30,593

105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015 59,783 32,168

99 Шушковский Данил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 12.06.2016 55,960

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м
Гит 500м 

с/м



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (2 Этап)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 12,848 8,677 21,525 41,81

2 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 13,193 8,854 22,047 40,82

3 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 13,635 9,356 22,991 39,15

4 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 13,372 9,746 23,118 38,93

5 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 13,837 9,443 23,280 38,66

6 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 13,625 9,820 23,445 38,39

7 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 13,722 9,963 23,685 38,00

8 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 13,835 9,894 23,729 37,93

9 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 14,347 9,648 23,995 37,51

10 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 14,250 9,915 24,165 37,24

11 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 14,177 10,384 24,561 36,64

12 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 14,284 10,399 24,683 36,46

13 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 14,971 10,132 25,103 35,85

14 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 14,737 10,387 25,124 35,82

15 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 15,407 10,088 25,495 35,30

16 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 15,216 10,392 25,608 35,15

17 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 15,638 11,117 26,755 33,64

18 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 16,630 11,180 27,810 32,36

19 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 17,154 12,082 29,236 30,78

20 68 Поставная Кира СПб ШВСМ-Буянов А.М. 11.04.2012 18,448 13,830 32,278 27,88

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 51%
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2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (2 Этап)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 13,873 10,561 24,434 36,83

2 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 14,535 10,142 24,677 36,47

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 14,315 10,599 24,914 36,12

4 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,582 10,515 25,097 35,86

5 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 15,382 11,072 26,454 34,02

6 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 15,255 11,400 26,655 33,76

7 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 15,370 11,751 27,121 33,18

8 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 16,377 10,829 27,206 33,08

9 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 16,970 11,419 28,389 31,70

10 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 16,342 12,216 28,558 31,51

11 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 16,888 11,904 28,792 31,26

12 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 17,024 11,855 28,879 31,16

13 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 15,370 16,862 12,367 29,23 30,79

14 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 17,678 12,113 29,791 30,21

15 72 Панфилова Марина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 27.09.2013 18,077 12,955 31,032 29,00

16 153 Новолодская Василисса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 17,984 15,278 33,262 27,06

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023 г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ (2 Этап)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 14,218 10,041 24,259 37,10

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 14,281 10,627 24,908 36,13

3 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 14,848 10,695 25,543 35,23

4 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 15,404 10,654 26,058 34,54

5 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 15,146 10,965 26,111 34,47

6 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 14,858 11,421 26,279 34,25

7 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 15,694 10,805 26,499 33,96

8 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 15,811 10,796 26,607 33,83

9 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 16,069 10,929 26,998 33,34

10 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 16,011 11,069 27,080 33,23

11 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 16,069 11,531 27,600 32,61

12 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 15,908 11,761 27,669 32,53

13 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 15,830 11,890 27,720 32,47

14 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 16,210 11,895 28,105 32,02

15 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 16,478 11,646 28,124 32,00

16 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 16,570 11,947 28,517 31,56

17 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 16,591 12,047 28,638 31,43

18 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 16,823 11,873 28,696 31,36

19 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 17,219 11,775 28,994 31,04

20 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 16,637 12,470 29,107 30,92

21 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 17,041 12,474 29,515 30,49

22 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 17,297 12,811 30,108 29,89

23 146 Фраков Анатолий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.09.2015 17,968 12,686 30,654 29,36

вк 98 Подлесников Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.12.2016 17,254 12,545 29,799 30,20

вк 148 Киселев Ярослав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.01.2016 17,928 12,665 30,593 29,42

вк 105 Жуков Роман СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.09.2015 18,704 13,464 32,168 27,98

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023 г.

t°C 20; Р 991; вл. 51%



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 3 п/ф 

Время гонки - 7:58,723 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3  +  -

1 33 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 5 1 6 2 12

2 37 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 10 1 10

3 63 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 2 2 4 3 8

4 65 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 5 7 5

5 67 Макарова Анастасия        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 1 2 4 3

6 108 Баранова Амелия Олимпийские надежды СПб 20.12.2011 3 9 3

7 85 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.05.2012 3 10 3

8 87 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Вел.Новгород 05.02.2011 5 0

9 66 Смирнова Дарьяна        СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 6 0

10 110 Андреева Ева Олимпийские надежды СПб 31.05.2012 8 0

11 84 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Вел.Новгород 03.02.2012 11 0

12 51 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 12 0

13 90 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 13 0

14 68 Поставная Кира СПб ШВСМ-Буянов А.М. 11.04.2012 0 снят

15 149 Кириллова Милана СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 11.12.2012 0 снят

16 53 Чаплыгина Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 06.05.2012 0 снят

17 70 Кораблева Вероника СПб ШВСМ-Буянов А.М. 31.10.2012 0 снят

18 64 Галахина Вероника            СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 0 снят

19 52 Мицканюк Ксения СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.09.2012 снят

20 83 Иванова Софья СПб ШВСМ-Вел.Новгород 06.07.2012 снят

ГСК

t°C 20; Р 990; вл. 51%

ГОНКА по ОЧКАМ 18

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023г.

рез-т

33,82

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф
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и

н
и

ш



4-5 февраля

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Время гонки - 5:20,180 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 81 Грачева Антонина СПб ШВСМ-Вел.Новгород 29.04.2013 5 10 1 15

2 41 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 1 6 2 7

3 55 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 3 4 3 7

4 60 Заподовникова Алиса СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.07.2014 2 4 2

5 95 Понурова Полина СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 2 5 2

7 59 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 6 0

9 56 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 7 0

6 94 Ильина Полина СШОР Петродворцового р-на 28.05.2014 8 0

8 61 Киюц Екатерина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.01.2014 9 0

10 58 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 10 0

11 82 Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Вел.Новгород 23.12.2013 11 0

12 79 Константинова Алиса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 01.12.2015 0 снят

13 45 Подлесникова Елизавета СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.01.2015 0 снят

14 154 Величкина Тамара СШОР Петродворцового р-на 20.03.2014 0 снят

15 153 Новолодская Василисса СПб ШВСМ-Вел.Новгород 17.03.2015 0 снят

16 72 Панфилова Марина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 27.09.2013 0 снят

ГСК

28,13

Воскресенье 5 февраля 2023г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%
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и
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рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя Организация

Дата 

рождения

очки на п/ф



4-5 февраля 

2023 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014-2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

12 кругов 2 п/ф 

Время гонки - 4:20,152 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2  +  -

1 86 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 5 10 1 15

2 181 Семенов Иван СПб ШВСМ-Вел.Новгород 28.02.2014 3 6 2 9

3 90 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 2 4 3 6

4 215 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 1 2 4 3

5 250 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 02.09.2014 5 0

6 216 Прупес Игорь СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2014 6 0

7 175 Смоленцев Степан СПб ШВСМ-Буянов А.М. 14.09.2015 7 0

8 145 Хазов Демьян СПб ШВСМ-Баркова М.А. 30.08.2015 8 0

9 143 Углов Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2015 9 0

10 217 Михеев Марк СПб ШВСМ-Колпино 22.09.2014 10 0

11 87 Петров Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.06.2014 11 0

12 219 Лялин Артем СПб ШВСМ-Колпино 07.11.2014 12 0

13 177 Пантелеев Павел СПб ШВСМ-Буянов А.М. 09.08.2015 13 0

14 140 Никитин Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 05.11.2014 0 снят

15 89 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 0 снят

16 251 Егорочкин Иван Олимпийские надежды СПб 07.04.2014 0 снят

17 339 Берзин Марк СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 25.05.2014 0 снят

18 171 Орлов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 30.09.2014 0 снят

19 400 Феоктистов Антон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.07.2015 0 снят

20 91 Гончаренко Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 16.01.2014 0 снят

21 144 Прокопенко Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 13.06.2015 0 снят

22 147 Шалунов Вячеслав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.09.2015 0 снят

23 146 Фраков Анатолий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.09.2015 0 снят

ГСК

41,54

ГОНКА по ОЧКАМ 

6 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 5 февраля 2023г.

t°C 20; Р 990; вл. 51%
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